
女子個人総合 速報NO 3

1 46 松田　里奈 ２年 弘前聖愛高校 青森 13.600 1 12.900 1 13.150 1 14.700 1 54.350

2 1 阿保　凪咲 ２年 仙台大明成高校 宮城 12.450 3 12.400 2 12.600 3 13.600 2 51.050 3.300

3 47 高田　愛莉 ２年 弘前聖愛高校 青森 13.050 2 12.000 4 11.200 10 12.850 6 49.100 1.950

4 3 平岡　莉子 ２年 仙台大明成高校 宮城 11.800 9 11.750 6 12.200 5 13.050 4 48.800 0.300

5 35 田子　紗璃亜 １年 盛岡北高校 岩手 11.650 16 12.000 4 12.250 4 12.500 7 48.400 0.400

6 50 田村　心那 １年 弘前聖愛高校 青森 11.750 13 11.450 7 12.650 2 12.200 10 48.050 0.350

7 48 佐藤　そら １年 弘前聖愛高校 青森 11.850 8 11.450 7 11.050 13 13.550 3 47.900 0.150

8 30 伊藤　優羽子 ２年 弘前聖愛高校 青森 11.400 23 11.350 9 11.800 6 12.450 8 47.000 0.900

9 49 角田　栞菜 １年 弘前聖愛高校 青森 11.650 16 12.100 3 10.000 21 13.000 5 46.750 0.250

10 53 石向　美羽 ２年 鶴岡東高校 山形 12.350 5 10.000 11 11.700 7 12.400 9 46.450 0.300

11 7 山本　真碧 ２年 弘前聖愛高校 青森 11.900 7 9.900 13 10.650 15 12.200 10 44.650 1.800

12 51 佐藤　深愛 ２年 鶴岡東高校 山形 11.800 9 9.950 12 11.400 8 11.100 20 44.250 0.400

13 56 武子　琴音 ２年 東日本国際大附属昌平高校 福島 12.200 6 9.850 14 9.900 23 11.900 13 43.850 0.400

14 57 佐藤　杏梨 ２年 東日本国際大附属昌平高校 福島 11.650 16 9.000 16 11.300 9 11.750 15 43.700 0.150

15 2 佐藤　くるみ ２年 仙台大明成高校 宮城 11.600 20 10.700 10 10.250 17 10.800 23 43.350 0.350

16 4 古谷　咲 １年 仙台大明成高校 宮城 11.150 25 9.250 15 11.150 11 11.250 17 42.800 0.550

17 6 山髙　友楠 ２年 弘前聖愛高校 青森 11.700 14 8.400 19 10.100 20 11.900 13 42.100 0.700

18 18 星川　華乃 １年 山形市立商業高校 山形 12.400 4 7.150 25 9.850 24 12.100 12 41.500 0.600

19 58 松岡　梨玖 １年 東日本国際大附属昌平高校 福島 11.800 9 7.100 26 10.550 16 11.400 16 40.850 0.650

20 41 佐伯　杏 ２年 能代高校 秋田 11.650 16 6.850 28 11.100 12 10.850 22 40.450 0.400

21 42 腰山　知歩 ２年 能代高校 秋田 11.300 24 6.850 28 10.850 14 11.100 20 40.100 0.350

22 59 安藤　心羽 １年 東日本国際大附属昌平高校 福島 9.750 29 9.000 16 9.950 22 10.400 25 39.100 1.000

23 52 井上　小晴 ２年 鶴岡東高校 山形 10.850 26 8.600 18 9.100 27 10.350 27 38.900 0.200

24 25 菊地　莉緒 １年 花巻南高校 岩手 11.800 9 6.100 33 10.200 19 10.400 25 38.500 0.400

25 21 十和田　春菜 １年 盛岡北高校 岩手 10.500 27 7.400 23 10.250 17 9.950 28 38.100 0.400

26 26 竹内　心紗 １年 八戸東高校 青森 11.500 21 7.250 24 8.300 29 10.450 24 37.500 0.600

27 19 髙橋　るな １年 山形市立商業高校 山形 11.500 21 8.200 20 6.400 34 11.200 19 37.300 0.200

28 17 荒井　奏美 ２年 山形市立商業高校 山形 11.700 14 4.800 36 9.300 26 11.250 17 37.050 0.250

29 54 橋本　麻咲 １年 鶴岡東高校 山形 9.700 31 7.650 21 9.800 25 9.650 29 36.800 0.250

30 43 守富　遥香 １年 能代高校 秋田 9.500 32 7.500 22 9.100 27 9.300 31 35.400 1.400

31 55 小松　紗寧 １年 山形城北高校 山形 9.750 29 6.650 30 7.150 32 9.450 30 33.000 2.400

32 20 細谷　燎鈴 ２年 山形城北高校 山形 10.400 28 6.000 34 6.300 35 8.550 32 31.250 1.750

33 11 大和田　歩華 ２年 日本大学東北高校 福島 9.500 32 6.350 31 7.900 30 6.750 37 30.500 0.750

34 32 松本　光嶺 １年 盛岡第二高校 岩手 9.500 32 6.900 27 5.050 36 7.950 33 29.400 1.100

35 33 廣瀬　葵 １年 盛岡第二高校 岩手 9.250 36 5.300 35 6.750 33 7.000 36 28.300 1.100

36 45 畑澤　華瑠 ２年 秋田工業高校 秋田 9.500 32 4.050 37 7.450 31 7.100 34 28.100 0.200

37 22 舘　萌香 １年 花巻南高校 岩手 9.250 36 6.200 32 4.600 37 7.050 35 27.100 1.000

38 12 川崎　瑞歩 ２年 日本大学東北高校 福島 9.250 36 2.000 42 3.950 39 6.300 38 21.500 5.600

39 23 小笠原　明音 １年 盛岡第二高校 岩手 8.550 44 2.800 40 3.800 40 5.150 39 20.300 1.200

40 9 武田　杏華 １年 山形市立商業高校 山形 9.050 39 3.450 38 2.700 41 4.050 41 19.250 1.050

41 13 佐藤　杏 ２年 日本大学東北高校 福島 8.850 40 1.500 43 4.600 37 3.700 45 18.650 0.600

42 60 高橋　栞 １年 日本大学東北高校 福島 8.800 41 2.950 39 1.900 44 4.050 41 17.700 0.950

43 14 小檜山　萌花 ２年 日本大学東北高校 福島 8.250 47 0.950 47 2.550 42 4.900 40 16.650 1.050

44 15 佐藤　明依 １年 須賀川創英館高校 福島 8.500 45 2.150 41 2.000 43 3.150 46 15.800 0.850

45 28 坂下　雅永子 １年 八戸東高校 青森 8.800 41 1.050 46 1.000 45 3.750 44 14.600 1.200

46 27 西村　綾乃 １年 八戸東高校 青森 8.700 43 1.300 44 0.900 46 2.000 47 12.900 1.700

47 29 櫻川　らな １年 八戸東高校 青森 7.750 48 0.500 48 0.400 48 3.900 43 12.550 0.350

48 8 佐藤　舞 １年 須賀川創英館高校 福島 8.500 45 1.100 45 0.700 47 1.400 48 11.700 0.850

49 34 野川　悠羽 １年 盛岡第二高校 岩手 0.000 49 0.000 49 0.000 49 0.000 49 0.000 11.700

5 渡部　真心 ２年 常盤木学園高校 キケン

10 秋本　泉実 １年 仙台大明成高校 キケン

16 安藤　咲那 ２年 山形市立商業高校 キケン

24 佐藤　望亜 １年 盛岡第二高校 キケン

31 飯塚　日葵 １年 盛岡第二高校 キケン

36 宮崎　絢叶 ２年 常盤木学園高校 キケン

37 碓井　夢芽 ２年 常盤木学園高校 キケン

38 井上　七歌 １年 常盤木学園高校 キケン

39 増田　桃子 １年 常盤木学園高校 キケン

40 根本　光衣 ２年 常盤木学園高校 キケン

第30回東北高等学校体操競技・新体操選抜大会
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順位 Bib 選手名 学年 学校名 県名 跳馬 順 総合 得点差段違い平行棒 順 平均台 順 ゆか 順

高校
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女子団体総合 速報NO 4

1 弘前聖愛高校 38.500 37.000 35.400 41.250 152.150

2 仙台大明成高校 35.850 34.850 35.950 37.900 144.550 7.600

3 東日本国際大附属昌平高校 35.650 27.850 31.800 35.050 130.350 14.200

4 鶴岡東高校 35.000 28.550 32.900 33.850 130.300 0.050

5 能代高校 32.450 21.200 31.050 31.250 115.950 14.350

6 山形市立商業高校 35.600 20.150 25.550 34.550 115.850 0.100

7 日本大学東北高校 27.600 9.850 16.450 17.950 71.850 44.000

8 八戸東高校 29.000 9.600 10.200 18.100 66.900 4.950

9 盛岡第二高校 18.750 12.200 11.800 14.950 57.700 9.200

10 常盤木学園高校 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 57.700
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順位 学校名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合 得点差

高校
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速報NO1

1 阿保　凪咲 ２年 仙台大明成高校 12.450 12.400 12.600 13.600 51.050

2 佐藤　くるみ ２年 仙台大明成高校 11.600 10.700 10.250 10.800 43.350

3 平岡　莉子 ２年 仙台大明成高校 11.800 11.750 12.200 13.050 48.800

4 古谷　咲 １年 仙台大明成高校 11.150 9.250 11.150 11.250 42.800

35.850 34.850 35.950 37.900 144.550

5 渡部　真心 ２年 常盤木学園高校 キケン

青森県 6 山髙　友楠 ２年 弘前聖愛高校 11.700 8.400 10.100 11.900 42.100

青森県 7 山本　真碧 ２年 弘前聖愛高校 11.900 9.900 10.650 12.200 44.650

福島県 8 佐藤　舞 １年 須賀川創英館高校 8.500 1.100 0.700 1.400 11.700

山形県 9 武田　杏華 １年 山形市立商業高校 9.050 3.450 2.700 4.050 19.250

宮城県 10 秋本　泉実 １年 仙台大明成高校 キケン

11 大和田　歩華 ２年 日本大学東北高校 9.500 6.350 7.900 6.750 30.500

12 川崎　瑞歩 ２年 日本大学東北高校 9.250 2.000 3.950 6.300 21.500

13 佐藤　杏 ２年 日本大学東北高校 8.850 1.500 4.600 3.700 18.650

14 小檜山　萌花 ２年 日本大学東北高校 8.250 0.950 2.550 4.900 16.650

27.600 9.850 16.450 17.950 71.850

15 佐藤　明依 １年 須賀川創英館高校 8.500 2.150 2.000 3.150 15.800

16 安藤　咲那 ２年 山形市立商業高校 キケン

17 荒井　奏美 ２年 山形市立商業高校 11.700 4.800 9.300 11.250 37.050

18 星川　華乃 １年 山形市立商業高校 12.400 7.150 9.850 12.100 41.500

19 髙橋　るな １年 山形市立商業高校 11.500 8.200 6.400 11.200 37.300

35.600 20.150 25.550 34.550 115.850

20 細谷　燎鈴 ２年 山形城北高校 10.400 6.000 6.300 8.550 31.250

21 十和田　春菜 １年 盛岡北高校 10.500 7.400 10.250 9.950 38.100

22 舘　萌香 １年 花巻南高校 9.250 6.200 4.600 7.050 27.100

23 小笠原　明音 １年 盛岡第二高校 8.550 2.800 3.800 5.150 20.300

24 佐藤　 望亜 １年 盛岡第二高校 キケン

25 菊地　 莉緒 １年 花巻南高校 11.800 6.100 10.200 10.400 38.500

26 竹内　心紗 １年 八戸東高校 11.500 7.250 8.300 10.450 37.500

27 西村　綾乃 １年 八戸東高校 8.700 1.300 0.900 2.000 12.900

28 坂下　雅永子 １年 八戸東高校 8.800 1.050 1.000 3.750 14.600

29 櫻川　らな １年 八戸東高校 7.750 0.500 0.400 3.900 12.550

29.000 9.600 10.200 18.100 66.900

30 伊藤　優羽子 ２年 弘前聖愛高校 11.400 11.350 11.800 12.450 47.000
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女子班別速報【A】

組 県名 bib 選手名 学年 学校名 跳馬
段違い

平行棒
平均台 ゆか 総合

1 宮城県

チーム得点(上位3名計)

5 岩手県

2

3 福島県

チーム得点(上位3名計)

4 山形県

チーム得点(上位3名計)

6 青森県

チーム得点(上位3名計)

高校

AcA system 1/1



速報NO2

31 飯塚 　日葵 １年 盛岡第二高校 キケン

32 松本 　光嶺 １年 盛岡第二高校 9.500 6.900 5.050 7.950 29.400

33 廣瀬　 葵 １年 盛岡第二高校 9.250 5.300 6.750 7.000 28.300

34 野川　 悠羽 １年 盛岡第二高校 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

18.750 12.200 11.800 14.950 57.700

35 田子　紗璃亜 １年 盛岡北高校 11.650 12.000 12.250 12.500 48.400

36 宮崎　絢叶 ２年 常盤木学園高校 キケン

37 碓井　夢芽 ２年 常盤木学園高校 キケン

38 井上　七歌 １年 常盤木学園高校 キケン

39 増田　桃子 １年 常盤木学園高校 キケン

40 根本　光衣 ２年 常盤木学園高校 キケン

41 佐伯　 杏 ２年 能代高校 11.650 6.850 11.100 10.850 40.450

42 腰山　知歩 ２年 能代高校 11.300 6.850 10.850 11.100 40.100

43 守富　遥香 １年 能代高校 9.500 7.500 9.100 9.300 35.400

44

32.450 21.200 31.050 31.250 115.950

45 畑澤　華瑠 ２年 秋田工業高校 9.500 4.050 7.450 7.100 28.100

46 松田　里奈 ２年 弘前聖愛高校 13.600 12.900 13.150 14.700 54.350

47 高田　愛莉 ２年 弘前聖愛高校 13.050 12.000 11.200 12.850 49.100

48 佐藤　そら １年 弘前聖愛高校 11.850 11.450 11.050 13.550 47.900

49 角田　栞菜 １年 弘前聖愛高校 11.650 12.100 10.000 13.000 46.750

38.500 37.000 35.400 41.250 152.150

50 田村　心那 １年 弘前聖愛高校 11.750 11.450 12.650 12.200 48.050

51 佐藤　深愛 ２年 鶴岡東高校 11.800 9.950 11.400 11.100 44.250

52 井上　小晴 ２年 鶴岡東高校 10.850 8.600 9.100 10.350 38.900

53 石向　美羽 ２年 鶴岡東高校 12.350 10.000 11.700 12.400 46.450

54 𣘺本　麻咲 １年 鶴岡東高校 9.700 7.650 9.800 9.650 36.800

35.000 28.550 32.900 33.850 130.300

55 小松　紗寧 １年 山形城北高校 9.750 6.650 7.150 9.450 33.000

56 武子　琴音 ２年 東日本国際大附属昌平高校 12.200 9.850 9.900 11.900 43.850

57 佐藤　杏梨 ２年 東日本国際大附属昌平高校 11.650 9.000 11.300 11.750 43.700

58 松岡　梨玖 １年 東日本国際大附属昌平高校 11.800 7.100 10.550 11.400 40.850

59 安藤　心羽 １年 東日本国際大附属昌平高校 9.750 9.000 9.950 10.400 39.100

35.650 27.850 31.800 35.050 130.350

60 高橋　栞 １年 日本大学東北高校 8.800 2.950 1.900 4.050 17.700
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女子班別速報【B】

組 県名 bib 選手名 学年 学校名 跳馬
段違い

平行棒
平均台 ゆか 総合

1 岩手県

チーム得点(上位3名計)

5 山形県

チーム得点(上位3名計)

2 宮城県

チーム得点(上位3名計)

3 秋田県

チーム得点(上位3名計)

4 青森県

チーム得点(上位3名計)

6 福島県

チーム得点(上位3名計)

高校
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速報NO 5

団体総合

順位 所属名 フリガナ 得点

1 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 152.150

2 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 144.550

3 東日本国際大附属昌平高校 ヒガシニホンコクサイダイガクフゾクショウヘイコウコウ 130.350

個人総合

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松田　里奈 マツダ　リナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 54.350

2 阿保　凪咲 アボ　ナギサ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 51.050

3 高田　愛莉 タカダ　アイリ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 49.100

4 平岡　莉子 ヒラオカ　リコ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 48.800

5 田子　紗璃亜 タゴ　サリア 盛岡北高校 モリオカキタコウコウ 48.400

6 田村　心那 タムラ　ココナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 48.050

跳馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松田　里奈 マツダ　リナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 13.600

2 高田　愛莉 タカダ　アイリ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 13.050

3 阿保　凪咲 アボ　ナギサ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.450

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松田　里奈 マツダ　リナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 12.900

2 阿保　凪咲 アボ　ナギサ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.400

3 角田　栞菜 ツノダ　カンナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 12.100

平均台

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松田　里奈 マツダ　リナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 13.150

2 田村　心那 タムラ　ココナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 12.650

3 阿保　凪咲 アボ　ナギサ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.600

ゆか

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 松田　里奈 マツダ　リナ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 14.700

2 阿保　凪咲 アボ　ナギサ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.600

3 佐藤　そら サトウ　ソラ 弘前聖愛高校 ヒロサキセイアイコウコウ 13.550

第30回東北高等学校体操競技・新体操選抜大会
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女子表彰者一覧 高校
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